
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12205011R

2. Emri i subjektit Enea Manoku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/10/2021

5. Fusha e veprimtarisë Projektime te ndryshme arkitekturore. Hartime planesh te 
detajuara vendore. Projektime arkitekturore per objekte 
banimi, objekte industriale dhe objekte turistike. Projektime 
interiere. Projektime peizazhi, sistemime siperfaqesh te 
gjelberta, lulishtesh e parqesh. Hartimi I raporteve per 
Auditim Energjitik per ndertesa. Hartim I raporteve per 
projekte mbrojtje kundra zjarrit (MKZ).Dhenie (leshim) I 
ambienteve me qera.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga: Thoma Koxha,Yzberisht, 
Pallati Seksioni A,Shkalla 1, Ap.25, Kati 5, Tirane 1052

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: eneamanoku@gmail.com  
Telefon: 0692476431  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


